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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52613003N

2. Data e Regjistrimit 13/02/2025
3. Emri i Subjektit AQUANEED AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 05/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Berat Berat   Berat,Lagja “30 Vjetori” , nr. Pasurie 21/39, 
zone kadastrale 8502. 5001

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimit dhe projektimit, 
rikonstruksione, arredime, dekorime,  projektim dhe ndërtim 
te pishinave. Import materiale ndërtimi , pompa filtrimi dhe 
mirëmbajtje. Sherbime pastrimi dhe mirembajtjeje te 
ambienteve te brendshme dhe te jashtme, industriale dhe 
civile, publike dhe private, reklamave e totemeve te 
ambienteve spitalore, qendrave shendetesore, qendrave 
tregtare, hoteleve, zyrave, universiteteve, marketeve, 
bankave, bar - restoranteve, porteve, aeroporteve, 
terminaleve etj. Transport, grumbullim dhe evadim te 
mbetjeve urbane, pastrim i hapesirave te qyteteve, fshatrave 
etj. dhe trajtimi e riciklimi i mbetjeve. . Riperdorim te 
materialeve, makinerive, kompostim dhe prodhim te 
derivateve te djegshme nga mbetjet. Pastrime me mjete 
teknike speciale te ujerave, transporti i materialeve te 
pastruara. 
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Solredo Sherifi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 05/02/2025 Deri: 05/02/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Solredo Sherifi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Daniel Ara
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AQUANEED AL
E-Mail: solredo33@gmail.com  
Telefon: 0697882752  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-410486-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=382E99CA-4E3E-4E72-8324-386CAD71F786
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABD7B869-3AA2-4A25-9655-801143087E51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=232E404B-DEAC-4603-83CE-82D5A4202A6F
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Datë: 21/10/2025


